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اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل ایرالکو گفت: در راستای اجرای 
منویات رهبر معظم انقلاب اســلامی و 
همچنین سیاست های کلان دولت، لازم 
است تمام ارکان شرکت آلومینیوم ایران 
فعالیت های جدی را در زمینه تحقق شعار 

سال انجام دهند.

محمدحسین فروزانمهر در نشست 
هم اندیشی با مشاورین، معاونین و مدیران 
شرکت آلومینیوم سازی ایران)ایرالکو( که 
در راستای منویات مقام معظم رهبری 
حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( و 
تحقق شعار سال برگزار شد، افزود: حدود 
۲۵ سال است که مقام معظم رهبری هر 

سال را بنا به ضرورت، اصول و رویکردهای 
مختلف نامگــذاری می نمایند و عمده 
نامگذاری ها از ابتدای دهه ۱۳۹۰ پیرامون 
حوزه اقتصاد و تولید انجام شــده و این 
موضوع برای ما به عنوان سربازان عرصه 
تولید و خدمت بسیار حائز اهمیت است 

و لازم است سرلوحه همه امور قرار گیرد.

وی خاطرنشــان کرد: مــا به عنوان 
سربازان عرصه تولید و خدمت نقش بسیار 
مهمی در اجرای منویــات رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، حضرت امام خامنه ای 
مدظله العالی و سیاست های کلان دولت 
جمهوری اسلامی ایران در تحقق شعار 
ســال ۱۴۰۳″جهش تولید با مشارکت 

مردم” ایفاء می نماییم.
نائب رئیس هیأت مدیره شــرکت 
آلومینیوم ایــران ابلاغ سیاســت ها و 
برنامه های زمانبندی شــده واحدهای 
مختلف شرکت بر اساس یک استراتژی 
کلان را از برنامه های اصلی خود عنوان 
نموده و اظهار داشــت: ایرالکو به عنوان 
نخستین تولید کننده شمش آلومینیوم 
در خاورمیانه و پیشــانی صنعت استان 
مرکزی در حال حاضر ۲۳ درصد از سهم 
بازار آلومینیوم کشور را در اختیار دارد و در 
همین راستا با پیگیری ارزشمند و مجدانه 
اعضای محترم هیئت مدیره و تعامل با 
مسئولان، نهادها و دستگاه های ذیربط 
اســتان امیدواریم راه کار مناسب برای 
تغییر تکنولوژی خطــوط کارگاه احیاء 
قدیم و برنامه ریزی لازم جهت ایجاد خط 

جدید احیاء صورت پذیرد.
فروزانمهــر همچنین تســریع در 
راه اندازی کارخانه کربن صنعت امیرکبیر 
و پیگیری موضوع انرژی و نیروگاه های 
۱۰۰ مگاواتی و ۵۰۰ مگاواتی خورشیدی 
را از دیگر اولویت های مهم خود برشمرد و 
با اشاره به اهمیت حضور بخش خصوصی 
در صنعت و اقتصاد با توجه به شعار سال، 
گفت: خاکریز مقدم در شــرایط کنونی 
کشور حوزه اقتصاد است و مدیران ایرالکو 

در ایــن صنعت اســتراتژیک به عنوان 
افسران این پیکار هستند.

مدیرعامل ایرالکو در پایان سخنان 
خــود اظهار داشــت: همواره بر شــأن 
کارشناسی خود افتخار نموده و خود را 
سرباز کوچک نظام جمهوری اسلامی 
می دانم و در جهت اعتلای ارزش های نظام 
اسلامی، پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی و 
خدمت به مردم از هیچ کوششی فروگذار 
نخواهم کرد و امیدوارم با عنایت پروردگار 
متعال و همراهی و کمک تمامی پرسنل 
ارجمند و خرد جمعــی گام های موثر و 
مهمی برای توســعه و اعتلای شرکت 

آلومینیوم ایران برداریم.

مدیرعامل ایرالکو تاکید کرد: 

لزوم انجام  فعالیت های جدی برای تحقق شعار سال
مدیرعامل ایرالکو گفت: 

در راستای اجرای منویات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی 

و همچنین سیاست های 
کلان دولت، لازم است تمام 

ارکان شرکت آلومینیوم 
ایران فعالیت های جدی را 
در زمینه تحقق شعار سال 

انجام دهند.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل و اعضاء هیئت 
مدیره شرکت گاز استان گلستان با کارکنان ادارات گازرسانی شرق 

استان دیدار و گفتگو کردند 
 در این دیدارها که در محل ادارات گاز رســانی  استان انجام شد 
علی طالبی مدیرعامل گاز گلستان  گفت:در سال جدید که توسط 
رهبر فرزانه انقلاب به سال جهش تولید با مشارکت مردم  مزین شده  
است لازم است این پیام ارزشــمند را در اولویت برنامه های خود قرار 
دهیم  و با مشارکت و وفاق و همدلی در راستای نیل به اهداف شرکت 

تلاش نمائیم.
 وی با تاکید بر انجام خدمات شیرین ، بی منت و به موقع  همراه با وفاق و همدلی مجموعه کارکنان تصریح کرد: ادارات گازرسانی 
که در خط مقدم ارتباط با مردم قرار دارند همراه با سایر کارکنان ستادی باید دقت نمایند به نحو شایسته ای وظایف خود را انجام داده 

و با گشاده رویی به درخواست های مراجعین پاسخ  شایسته داده  و در حد امکان مشکلات آنها را مرتفع و رضایتشان را فراهم کنند.
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان ضمن تشکر از فعالیت های انجام شده کارکنان بویژه در ایام سرد سال اظهار داشت:انشاء ا ... 
بتوانیم در سال جاری نیز با همدلی ، تعامل و بهبود امورات ، شرایط بهتری را نسبت به سال گذشته رقم بزنیم و در راستای تحقق رهنمود 

ارزشمند رهبر فرزانه تلاش نموده و زمینه خدمت رسانی مطلوبتر در سطح  استان را بیش از پیش مهیا نمائیم.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  سید محمد حسیني مدیر 
منطقه گلستان گفت:کارت سوخت اضطراري جایگاه ها جمع آوري 

نمي شود .
با توجه به انتشار  شایعات و گمانه زني هاي مختلف که در فضاي 
مجازي در خصوص جمع آوري  کارت آزاد،افزایش قیمت بنزین و یا 
موارد دیگر ،ضمن تکذیب مطالب، به هیچ وجه بنا نیست کارت هاي 
اضطراري جمع آوري یا حذف گردد بلکه بر اســاس تکلیف قانوني 
بایستي ۹۵% آحاد مردم از کارت شخصي خود در جایگاهها به منظور 
مدیریت توزیع عادلانه سوخت،مدیریت مصرف کارت سوخت و حفظ 

سرمایه ملي)بنزین(استفاده نمایند. کاهش و محدودیت کارت اضطراري بنزین در جایگاههاي عرضه سوخت استان،به استناد مصوبه 
مجلس شوراي اسلامي ودولت  و تاکید وزیر محترم نفت و مدیر عامل شرکت ملي پخش فراورد هاي نفتي ایران بوده ، از ابتدای سال 
۱۴۰۲ اجرایي گردیده و این روند در سال ۱۴۰۳ با شدت و قوت لازم الاجرا است و کارت اضطراري در جایگاهها فقط براي آن دسته از 
افرادي در نظر گرفته شده که فاقد کارت سوخت و یا بدلائلي کارت سوخت همراه ندارند و یا هنوز کارت المثني آنان صادر نشده است.

لذا از هموطنان و هم استاني عزیز درخواست داریم به جهت اینکه در جایگاه های عرضه سوخت با مشکل مواجه نشوند،حتما پیگیر 
کارت سوخت خودور نو وکارت سوخت  المثني از طریق دفاتر پلیس ۱۰+ باشند و یا از طریق کد رهگیري دریافت شده از باجه پستي 

مرکز استان و شهرستانها کارت سوخت خودرا دریافت کردند.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان تاکید کرد:
انجام خدمات شیرین وبی منت با وفاق و همدلی

 مدیر منطقه گلستان :
کارت سوخت اضطراري جایگاه ها جمع آوري نمي شود

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان با توجه به انتخاب دو موضوع »ناترازی 
منابع و مصارف آب و قدمت شــبکه فاضلاب شهر اصفهان« 
به عنوان حوزه های اولویــت دار کمیته تخصصی بهره وری 
استان، بر تسریع استقرار چرخه مدیریت بهره وری در شرکت 

تاکید کرد.
حسین اکبریان با توجه به فعال شدن کمیته های تخصصی 
بهره وری در آبفای استان اصفهان خواستار اجرای دقیق و سریع 
این مصوبات شد و اظهارداشت: در سال گذشته برای اولین بار 
در هریک از بخش های شرکت کارگروه های فرعی بهره وری 
با هدف پایش، احصاء و بهبود شاخص های بهره وری تشکیل 
شد و بر این اساس انتظار می رود با در نظر گرفتن شاخص های 
بهبود بهره وری، زمینه های اجرای هر چه بهتر فعالیت های 

تخصصی در دستور کار قرار گیرد.
وی با اشاره به پیاده سازی شاخص های بهره وری در آبفای 
استان اصفهان گفت: درصد تحت پوشش خدمات آب، شاخص 
مطلوبیت کلر سنجی، شاخص مطلوبیت میکروبی، میزان منابع 
آب در اختیار، زمان دریافت مطالبات فروش رفته، میانگین زمان 

رسیدگی به حوادث، میانگین هزینه تصفیه یک متر مکعب آب، 
میانگین هزینه تصفیه یک مترمکعب فاضلاب، قیمت تمام شده 
یک متر مکعب آب، قیمت تمام شده یک متر مکعب فاضلاب، 
حجم آب بدون درآمد از مهمترین شــاخص های بهره وری 
محسوب می شوند که باید به درستی در شرکت اجرایی شوند. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان اعلام کرد: تحقق شعار 
سال شرکت » خدمت نوین جهادی، توسعه مشارکت و سرمایه 
انسانی» با استقرار چرخه مدیریت بهره وری در همه حوزه های 
شرکت میسر می شود بطوریکه می توان گفت که موضوع بهره 

وری باید در راس تمام فعالیت ها قرار گیرد.

ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیر کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران اظهار کرد: بر اساس 
آمار پلیس راه استان در بازه زمانی ۲۴ اسفند تا ۱۴ فروردین 
امسال تصادفات جاده ای منجر به فوت در محور های مواصلاتی 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۲ درصد کاهش یافته است. 
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرســازی از مازندران، 
حســن جهانیان عنوان کرد: از ۲۴ اســفند تا ۱۴ فروردین 
امسال ۱۳ فقره تصادف فوت گزارش شده و این آمار در مدت 
مشابه سال گذشته ۲۷ مورد بوده است و ۵۲ درصد کاهش را 
نشان می دهد. وی با اشاره به اینکه فوتی های جاده ای نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۵۲ درصد کاهش یافته است، گفت: 
در این مدت تمامی کارکنان، تیم ها، دستگاه ها، سرعت سنج ها 
و ترددشمارها به صورت شبانه روزی فعال هستند و تمامی 
دستگاه ها نیز همکاری لازم را دارند. مدیر کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان مازندران اقداماتی نظیر پویش تأثیر گذار 
چشم به راهیم، آشکارسازی و رفع بسیاری از نقاط پرحادثه، 
افزایش گشت های راهداری و گشت های نامحسوس جاده ای، 
نصب دوربین های کنترل سرعت، ارتقای ایمنی حریم راه ها، 

هماهنگی بهینه با پلیس راه و ســایر دســتگاه های اجرایی 
درگیر در زمینه ارتقای ایمنی ترددهای جاده ای و آموزش و 
ارتقای ایمنی تردد کاربران آسیب پذیر را از عواملی عنوان کرد 
که موجب دستیابی به ای نتیجه شده است. جهانیان اظهار 
امیدواری کرد با بررسی دقیق عوامل وقوع سوانح رانندگی و 
ریشه یابی آنها و ارائه راهکارهای مؤثر، تشریک مساعی کلیه 
دستگاه های اجرایی و همچنین رعایت قوانین و مقررات توسط 
کاربران جاده ای، ضمن استمرار روند کنونی کاهش تصادفات، 
در مجموع سال جاری نیز شاهد کاهش آمار سوانح رانندگی در 

استان مازندران باشیم.

 تاکید مدیرعامل آبفای استان اصفهان
 بر تسریع استقرار چرخه مدیریت بهره وری

 کاهش ۵۲ درصدی تصادفات منجر به فوت 
درجاده های مازندران

خبر خبر

مدیرعامل شرکت گاز استان:
گازرسانی به صنایع خراسان 

رضوی ۳۳ درصد افزایش یافت

 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
عامل شــرکت گاز خراســان رضوی گفت: میزان 
گازســانی به واحدهای تولیدی صنعتــی، فولاد و 
سیمان این استان حدود ۳۳ درصد در سال گذشته 

بیشتر از سال ۱۴۰۱ بوده است.
حسن افتخاری  افزود: ۳۹۸ میلیون متر مکعب 
گاز توسط واحدهای صنعتی استان خراسان رضوی 
در نیمه دوم سال ۱۴۰۱ به مصرف رسید که این میزان 
در نیمه دوم پارسال با ۱۳۰ میلیون مترمکعب افزایش 

به ۵۲۸ میلیون مترمکعب رسید.
وی ادامه داد: پارسال همچنین میزان گازرسانی 
به نیروگاههای برق استان ۶.۱ درصد نسبت به سال 
قبل از آن و معادل ۴۷۸ میلیون مترمکعب افزایش 

یافت.
مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی بیان کرد: 
پارسال افزون بر ۱۴ میلیارد و ۱۳۹ میلیون مترمکعب 
گاز در استان خراسان رضوی مصرف شد که این رقم 
نســبت به مدت مشابه ســال قبل از آن ۳.۴ درصد 
افزایش داشته است. وی گفت: شرکت گاز خراسان 
رضوی در ۲ سال گذشته پیشرو در طرحهای ارتباط 
مردمی مانند »هــر خانه یک اتاق گــرم« و پویش 
»مردمی سازی مدیریت مصرف گاز« با هدف کاهش 
مصرف گاز در بخش خانگی و تخصیص گاز صرفه 

جویی شده به بخش صنعت بوده است.
افتخاری تصریح کرد: حاصل این اقدامات تامین 
گاز بیشتر به صنایع و نیروگاهها در مقایسه با سال قبل 
از آن و البته پایداری ۱۰۰ درصدی جریان گاز در ۹۵ 
شهر و ۲ هزار و ۶۵۰ روستای استان خراسان رضوی 
بوده است. شرکت گاز خراسان رضوی خدمات رسانی 
به بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مشــترک شهری و 

روستایی را بر عهده دارد.

 
با  راه اندازی دستگاه نورونویگیشن 

محقق شد؛
باز شدن پنجره ای نو در 
شناسایی ضایعات مغزی

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
به دنبال خرید و راه اندازی دستگاه نورونویگیشن 
امکان راه انــدازی درمانگاه تومــور بورد جراحی 
اعصاب فراهــم و این مهم باهمــت و تلاش گروه 
جراحی مغز و اعصاب به سرپرستی دکتر علیرضا 
فرید معیر و پشــتیبانی تیــم مدیریت و رهبری 
بیمارستان دکتر شریعتی اصفهان صورت پذیرفت. 
به گزارش اداره روابط عمومــی مدیریت درمان 
تامین اجتماعی استان اصفهان؛ علیرضا فرید معیر 
اعلام کرد: این درمانــگاه به منظور ارتقای کمی و 
کیفی درمان ضایعات مغزی با همکاری گروه های 
نور و پرتوشناسی، نور و پاتولوژی، نوروایمیجینگ، 
نوروسایکولوژی و نوروآنکولوژی راه اندازی گردید 
. این متخصص جراحی مغز و اعصاب ادامه داد: در 
حال حاضر در هر جلســه تعداد ۵ تا ۶ بیمار مورد 
بررســی قرار گرفته و مراحل تشخیص و درمان 
ایشــان موردبحث قرار می گیرد و در پایان ضمن 
جمع بندی نظرات گروه، نکات لازم برای درمان 
این بیماران، به تصویب اعضای گروه می رســد. 
فرید معیر هدف از راه اندازی درمانگاه تومور بورد 
را پوشش تمامی گروه های تخصصی و بهره گیری 
از دانش آنان عنوان کــرد )گروه هایی که در دایره 
علوم اعصاب از علوم پایه تا بالین فعالیت دارند( که 
در نهایت باعث باز شدن افق های جدید در درمان 
بیماران نیازمند به جراحی مغز و اعصاب می شود. 
گفتنی اســت رهیابی عصبی ) نرونویگیشــن (
مجموعه ای از تکنولوژی ها بــه کمک کامپیوتر 
است که توسط جراحان مغز و اعصاب برای هدایت 
یا رهیابی در محدوده ی جمجمه یا ستون مهره ها 
در حین جراحی اســتفاده می شــود و یا توسط 
روانپزشــکان برای هدف گذاری دقیق تحریک 

مغناطیسی فراجمجمه ای استفاده می شود. 
در حوزه جراحی مغز و اعصاب و ستون فقرات، 
جراحی با نورنویگیشــن اشــاره به مجموعه ای 
از تکنیک های بســیار پیشــرفته جراحی مغز و 
اعصاب دارد که در طی آنها جراحان مغز و اعصاب با 
سیستم های پیشرفته کامپیوتری فرآیند جراحی 
را کنترل می کنند تا بتوانند به طور کاملًا دقیق به 

محل ضایعه مغزی و یا نخاعی برسند

استانها

    

 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  رییس 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج گفت: تعداد خانه های 

بازیافت شهر کرج در سال جدید به ۳۰ باب خواهد رسید.
محمدرضا خسروی عنوان کرد: یکی از اقدامات مفید و مهم 
سال گذشــته ایجاد خانه های بازیافت بود که با استقبال خوب 

شهروندان روبرو شد. در این راستا شاهد احداث چهار خانه بازیافت 
در نقاط پرتردد شهر بودیم.

وی با اشاره به اینکه خانه بازیافت جهانشهر در آخرین روزهای 
سال ۱۴۰۲ مستقر شــد، بیان کرد: تعداد خانه های بازیافت در 
سال جدید به ۳۰ باب خواهد رسید. استقبال از خانه های بازیافت 

موجب تقویت انگیزه سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج 
برای ادامه این روند شده است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج با بیان اینکه 
در ســال جاری نیز روند ایجاد خانه های بازیافت در نقاط دیگر 
کرج ادامه دارد، به اجرای پویش سبز شو به صورت ویژه در سال 
جدید اشاره کرد و گفت: تمام توان خود را در مسیر فرهنگ سازی 
شــهروندان و تقویت فرهنگ تفکیک پســماند از مبدا به کار 

گرفته ایم.

 تعداد خانه های بازیافت کرج به ۳۰ باب می رسد

خبر


